
ZARZĄDZENIE NR 297A/2019
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2019
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r.  poz. 506; zm. poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm. z 2018 r. poz. 2245) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

  

 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: 618F8D86-6FD6-42AD-9C86-0A5EE3D3B06C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 297A/2019

Burmistrza Rzgowa

z dnia 10 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 400 
069,08

2 321 
069,08 1 955 837,08 1 154 583,00 801 254,08 40 000,00 325 232,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,94 -0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,94 0,94 0,94 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 400 
069,08

2 321 
069,08 1 955 838,02 1 154 583,00 801 255,02 40 000,00 325 231,06 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 097,00 12 097,00 0,95 0,00 0,95 0,00 12 096,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,94 -0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,94 0,94 0,94 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 12 097,00 12 097,00 1,89 0,00 1,89 0,00 12 095,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 219 
945,89

57 455 
740,89

40 421 
817,62 21 101 943,59 19 319 

874,03
5 347 
097,00

11 056 
826,27 0,00 0,00 630 000,00 49 764 205,00 49 764 

205,00
10 990 
289,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,94 -0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,94 0,94 0,94 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 107 219 
945,89

57 455 
740,89

40 421 
818,56 21 101 943,59 19 319 

874,97
5 347 
097,00

11 056 
825,33 0,00 0,00 630 000,00 49 764 205,00 49 764 

205,00
10 990 
289,00 0,00 0,00

Id: 618F8D86-6FD6-42AD-9C86-0A5EE3D3B06C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 85215 § 4210: 0,94 zł

Grupa: świadczenia na rzecz osób fizycznych:

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 85215 § 3110: 0,94 zł

Id: 618F8D86-6FD6-42AD-9C86-0A5EE3D3B06C. Podpisany Strona 1




